



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021

№ 1464

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 30.06.2020 № 1228**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 30.06.2020 № 1228 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 31.07.2020 № 1486 и от 15.03.2021 № 521) следующие изменения.

1.1. В избирательном участке 360 слова «д.д.47, к.1, 47, к.2, 47, к.3» заменить словами «д.д.47, к.1, 47, к.2, 47, к.3, 51».

1.2. В избирательных участках 362, 363, 400 слова «Средняя общеобразовательная школа № 39 с гимназическими классами» заменить словами «Гимназия № 39».

1.3. В избирательном участке 365 слова «д.д.77-87» заменить словами «д.д.77-87/5».

1.4. В избирательном участке 374 слова «г.Владимир, Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский политехнический колледж», Октябрьский проспект, д.11, т.32-28-54, 66-65-13.» заменить словами «г.Владимир, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 22», ул.Стрелецкая, д.7-а, т.32-30-29.».

1.5. В избирательном участке 390 слова «д.д.9, к.3, 9, к.4» заменить словами «д.д.9, к.2, 9, к.3, 9, к.4».

1.6. В избирательном участке 398 слова «д.д.2-20 (чётная сторона),» заменить словами «д.д.2-20 (чётная сторона), 30, 32,».

1.7. В избирательном участке 444 слова «кроме д.д.2, 4, 6, 8» заменить словами «кроме д.д.2, 3, 4, 6, 8».

1.8. В избирательном участке 447 слова «д.д.2, 4, 6, 8» заменить словами

«д.д.2, 3, 4, 6, 8».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города



А.С. Шохин